

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.13/4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста семьдесят пять тысяч шестьсот двадцать восемь рублей 82 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					84,46		375 628,82
РСУ					84,46		375 628,82
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 3) 00-00011032 Ротбанд-30кг (штукатурка) 00-00011116 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00009976 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	12	13 797,70	165 572,39
				кг	420	19,89	8 353,80
				кг	325	5,82	1 891,50
				кг	56	103,38	5 789,28
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	12 200,64	12 200,64
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 3)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	20 654,27	6 196,28
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,4	17 570,43	7 028,17
5	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 3) 00-00010938 Грунтовка Церезит Ст 17 10л 00-00010666 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг 00-00009974 Мел МТД-2 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	15,88	1 343,88	21 340,79
				кг	30	83,45	2 503,50
				кг	3	176,15	528,45
				кг	39,5	7,90	312,05
6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 3) 00-00010941 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	2 836,10	2 268,88
				кг	1,7	238,17	404,89
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3) 00-00010941 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,5	4 177,21	14 620,22
				кг	18	238,17	4 287,06
8	8	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3) 00-00010941 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	5	5 087,55	25 437,73
				кг	11	238,17	2 619,87
9	9	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10%	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,9	3 122,96	2 810,66

		(пар. 3) 00-00010941 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	2,7	238,17	643,06
10	10	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 3) 00-00010941 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	1,18	2 210,03	2 607,84
11	11	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3) 00-00010943 Краска водоземлюсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг 00-00010942 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100 п.м. 00-00011035 Шпаклевка Мультифиниш цемен.КНАУФ фасадная 00-00010541 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12 0,5л 00-00009984 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12, 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	38	2 225,62	84 573,62
				кг	132	62,07	8 193,24
				пог.м	100	47,58	4 758,00
				кг	250	27,50	6 875,00
				л	6	509,91	3 059,46
				л	1	499,11	499,11
12	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 3) 00-00010941 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,2	4 072,25	814,45
				кг	0,4	238,18	95,27
13	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 3) 00-00010735 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	5,3	5 690,03	30 157,15
				л	15,9	109,35	1 738,67

Прямые затраты по разделу:	179 102,06
Накладные расходы по разделу:	84 065,15
Сметная прибыль по разделу:	49 856,82
НДС 20% по разделу:	62 604,80
Итого по разделу, включая НДС:	375 628,82

Прямые затраты по всем разделам:	179 102,06
Накладные расходы по всем разделам:	84 065,15
Сметная прибыль по всем разделам:	49 856,82
НДС 20% по всем разделам:	62 604,80
Итого по всем разделам, включая НДС:	375 628,82

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.